Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no 

edital. 

20.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão 

previstos no edital. 

20.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$ 31.340,00 (trinta e um mil, 

trezentos e quarenta reais). 

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

20.6. AS regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFENCIAIS 

21.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.